
1/2

28 listopadu, 2024

Kanadská obec musí zaplatit velkou pokutu za to, že
její vedení odmítlo oslavovat měsíc LGBTQ

necenzurovanapravda.cz/2024/11/kanadska-obec-musi-zaplatit-velkou-pokutu-za-to-ze-jeji-vedeni-odmitlo-
oslavovat-mesic-lgbtq

Ve skutečnosti soud v progresivistické Kanadě rozhodl, že LGBTQI
skupina, která obec a starostu zažalovala, dostane nejen značnou
sumu z obecních peněz, ale také z osobního konta starosty, který
odmítl duhovou vlajku vyvěsit.

Trudeauova Kanada je skutečně zemí šílenství, což se projevuje
mimo jiné i podporou globalistické agendy, včetně LGBTQI. Když je
tedy vyhlášen měsíc LGBTQI, tak musí být přinejmenším týden ve
všech obcích v zemi vyvěšeny duhové vlajky.

Pokud někdo tento příkaz poruší, pak se může taková obec i její
vedení dočkat docela tučné pokuty, která však nejde do státního
rozpočtu, ale na konto dané LGBTQI organizace.

Tato skupina věří, že LGBTQI lidé mají lidské právo na to, aby byl
celý měsíc oslavován jejich sexuální život, a pokud s tím malé město
nesouhlasí, musí zaplatit pokutu skupině za práva LGBTQI a její
starosta musí zaplatit pokutu ze svého osobního účtu.

Soud pro lidská práva nařídil městu, aby zaplatilo skupině LGBT
aktivistů 10 000 dolarů, dalších 5 000 dolarů zaplatí z osobního
bankovního účtu starosta, za to, že neoslavuje alternativní životní
styl, který je propagován.

Město, které urazilo propagátory LGBT, bylo identifikováno jako Emo
v kanadském Ontariu.

Zpráva vysvětlila, že LGBT členové Borderland Pride řekli městu,
aby vyhlásilo červen 2020 za „měsíc hrdosti“ a na týden vyvěsilo
duhovou vlajku.

Městská rada a starosta se však do kampaně nezapojili.

https://necenzurovanapravda.cz/2024/11/kanadska-obec-musi-zaplatit-velkou-pokutu-za-to-ze-jeji-vedeni-odmitlo-oslavovat-mesic-lgbtq/
https://www.thegatewaypundit.com/2024/11/massive-fine-town-violating-human-rights-not-celebrating/


2/2

Organizace si proto stěžovala Ontarijské radě pro lidská práva, že
členové byli poškozeni nedostatkem spolupráce města.

„Tribunál, jehož rozhodnutí jsou právně závazná, rozhodl, že obec
musí zaplatit Borderland Pride 10 000 dolarů a starosta Emo Harold
McQuaker musí skupině poskytnout 5 000 dolarů ze svých osobních
financí,“ uvádí se ve zprávě.

Zpráva pokračuje:

„Ontarijský tribunál pro lidská práva věří, že LGBT lidé mají lidské
právo na to, aby celý měsíc oslavovali svůj sexuální život, a pokud
malé město nesouhlasí, musí zaplatit pokutu skupině za práva LGBT
a starosta musí ze svého zaplatit polovinu určené částky.“

LGBT aktivisté tvrdili, že postup města byl diskriminační.

Členové v žalobě uvedli:  „Máme právo na zacházení bez
diskriminace, když se snažíme vyhledat služby od naší místní vlády.“

Městským úředníkům byla také nařízena účast na kurzu indoktrinace
LGBTQI.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 5 Průměrně: 5]


